Turma: SEC1 editado a 18 novembro 2024
Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
08:30-09:30 SEC-IME SEC-Mat SEC-SD
TP TP TP
NUNO_MARQ CGAVINHOS PJTORRES
09:30-10:30 (005) B4 D7
10:30-11:30 SEC-IME SEC-Mat SEC-IME SEC-IT
TP TP TP TP
GEOFFREY CGAVINHOS GEOFFREY MREGIO
11:30-12:30 C6 B4 C6 A8
12:30-13:30
13:30-14:30 SESLSD
PJTORRES
14:30-15:30 C6
SEC-PC1
: : PL
15:30-16:30 NUNO_MONT SESLSD
SEC-PC1 D8
_ _ TP PJTORRES
16:30-17:30 PMARQUES C6
A9
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30

Sigla Disciplina Professores
SEC-IME Instrumentacao e Medidas Elétricas Geoffrey,Nuno Marques
SEC-IT Inglés Técnico Monica Regio
SEC-SD Sistemas Digitais Paulo Torres
SEC-Mat Matematica Catarina Gavinhos
SEC-PC1 Programagéo de Computadores Paulo Marques,Nuno Monteiro
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